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3. Sınıflar Postayla Gelen Deniz Kabuğu 
Gösterisi

3. sınıf öğrencilerimiz, IB-PYP “Kendimiz İfade Etme 
Yollarımız“ teması kapsamında, okudukları ve 
disiplinler arası iş birliği içinde çalışmalarını 
gerçekleştirdikleri "Postayla Gelen Deniz Kabuğu" 
kitabının dramatizasyon çalışmasını, heyecanla ve 
mutlulukla sahneleyerek okul toplumu ile paylaştılar. 
Öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

2. Sınıflar Enerji Tasarrufu Haftası 
Etkinlikleri

2. sınıf öğrencilerimiz Enerji Tasarrufu Haftası 
etkinlikleri kapsamında enerji konusunda farkındalık 
kazandırmak amacıyla yaratıcı uyarı kartları 
hazırladılar. Prizlerimizde ve musluklarımızda 
sergilediğimiz kartları okul toplumuna sunarak küçük 
adımların büyük farklar yaratabileceğine dikkat 
çektiler.

4. Sınıflar Toprak Işık Yazar Söyleşisi

4. sınıf öğrencilerimiz IB-PYP “Kendimizi İfade Etme 
Yollarımız” teması “Doğal ve beşerî unsurlar 
insanların değer ve inançlarını şekillendirir.” ana fikri 
kapsamında “Acaba Kim Olsam? Yazar” adlı 
güdümlü okuma kitabını okudular. Kitabın yazarı 
Toprak Işık ile bir araya gelerek “Yazar kimdir?”, 
“Yazar olmak için sahip olmamız gereken değerler 
nelerdir?”, “Kendimize olan inancımız yazar olma 
yolunda bir adım mıdır?” sorularına yanıt aradılar.
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4. Sınıflar Enerji Tasarrufu Haftası 
Etkinlikleri

4. sınıf öğrencilerimiz Enerji Tasarrufu Haftası 
kapsamında doğal ve beşerî yollarla elde edilen 
kaynakları belirleyerek bunların bilinçli tüketimi ile 
ilgili afişler tasarlayıp farkındalıklarını artırdılar.

Yaşam Becerileri Kulübü Etkinliği

3 ve 4. sınıf öğrencilerimiz Yaşam Becerileri 
Kulübü'nde el becerilerini geliştirmeye yönelik keyifli 
bir etkinliği başarıyla tamamladılar. Öğrencilerimiz, 
dikkat ve özen gerektiren ayakkabı bağcığı geçirme 
çalışmasıyla hem motor becerilerini geliştirdiler hem 
de takım çalışmasının önemini deneyimlediler.

Bu çalışma, öğrencilerimize günlük yaşam 
becerilerini kazandırmanın yanı sıra estetik 
zevklerini de geliştirme fırsatı sunmuştur.

1. Sınıflar Enerji Tasarrufu Haftası 
Etkinlikleri

1. sınıf öğrencilerimizle 'Enerji Tasarrufu Haftası 
kapsamında ''Yeşil Enerji'' sunumu üzerinden konu 
işlendi. Öğrencilerin verilen görsellerdeki kâğıt, 
elektrik ve su tasarrufu ile ilgili hataları bulmaları 
istendi.
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1. Sınıflar Karne Töreni

1. sınıf öğrencilerimiz, okul hayatlarının ilk karneleri 
törenle aldılar. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılar 
diliyoruz.

 

1. Sınıflar Zaman Şeridi Etkinliği

1. sınıf öğrencilerimiz, "Geçmişten Günümüze 
Değişim" sorgulama hattı çerçevesinde getirdikleri 
fotoğrafları kronolojik bir sıra içinde düzenleyerek 
"Zaman Şeridi" etkinliğini başarıyla gerçekleştirdiler. 
Ayrıca bebeklik eşyaları kullanarak "Dünüm, 
Bugünüm, Geleceğim" sergisini oluşturup ortaya 
renkli ve anlamlı bir görüntü çıkardılar. Bu başarılı 
çalışma nedeniyle öğrencilerimizi kutluyoruz.
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Kendi Sözlüğümü Tasarlıyorum

Ortaokul öğrencilerimiz, “Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi” kapsamında “Sözlük Özgürlüktür” 
sloganından yola çıkarak “Çocuk Antolojileri” 
kitabından şiirler okuyup anlamını bilmedikleri 
sözcüklerin anlamlarını öğrendiler ve bu 
sözcüklerden kendi sözlüklerini oluşturdular.

Afişimi Tasarlıyorum

Ortaokul öğrencilerimiz "Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi" kapsamında Çocuk Şiirleri Antolojisi'nden 
seçtikleri şiirlerin içeriğine göre "doğa ve çocuk 
sevgisi, insan hakları" konularıyla ilgili afiş 
tasarlamıştır. Öğrencilerimizi kutluyoruz.

Enerji Verimliliği Öykü Yarışması İlk 
Birinciliği

7. sınıf öğrencimiz Sure Güngör "Enerji Verimliliği" 
konulu öykü yarışmasında ilçe birincisi olmuştur. 
Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.
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Yükselti Basamakları ve Yeryüzü 
Şekilleri Maket Tasarımı

5. sınıf öğrencilerimizle sosyal bilgiler dersinde 
yaparak yaşayarak öğrenmeyi sağlamak ve görsel 
hafızalarında bilgiyi daha canlı tutabilmelerine 
yardımcı olmak amacıyla yükselti basamakları ve 
yeryüzü şekilleri maket tasarım çalışmaları yaptık.

“Endişe Ağacı” Yaratıcı Drama Etkinliği

6. sınıf öğrencilerimiz okudukları "Endişe Ağacı" adlı 
kitap üzerine Eğitmen Senem Kıroğlu Nane ile 
yaratıcı drama ve yaratıcı okuma atölyesi 
gerçekleştirdiler.

7. Sınıflar UbD Ders Tasarımı

7. sınıf öğrencilerimiz, UbD öğretim programına 
uygun ve özgün olarak tasarlanan "Erdemler" 
temasını işlediler. Bu öğretim programın içeriğinde 
"erdemli" davranışların neler olduğunu dile getirdiler 
ve "Kime Göre, Ben Neyim?" etkinliği ile de 
birbirlerini kendi gözlerinden değerlendirdiler. 
Performans görevi olarak ilk insan hakları bildirgesi 
olan "Magna Carta" ve "Tanzimat Fermanı"ndan 
hareketle daha iyi ve yaşanılabilir bir dünya için 
kendi "insan hakları bildirgeleri"ni hazırladılar. 
Öğrencilerimiz, hazırlamış oldukları bildirgeleri sınıf / 
kütüphane ortamında arkadaşlarıyla paylaştılar.



Fen

Avrupa Kalite Etiketi Ödülü - STEM 
Volunteers

FMV Ispartakule Işık Ortaokulu fen bilimleri 
öğretmenlerimiz tarafından 2022-2023 Eğitim 
Öğretim Yılı boyunca yürütülen “STEM 
VOLUNTEERS” isimli eTwinning projemiz “Avrupa 
Kalite Etiketi” ile ödüllendirilmiştir. 

FLL Masterpiece Sezonu Uluslararası 
Takım Görüşmesi

Lego Robotik Kulübü Thunder↯bots ekibi 
Brezilya'dan Pardoboots ekibi ile turnuva 
çalışmaları üzerine uluslararası bir görüşme 
gerçekleştirdi. Görüşmede proje, robot ve mekanik 
tasarım üzerine iki takım da paylaşımlarda 
bulundu. 

7. Sınıflar Da Vinci Köprüsü’nün Sırrı

7. sınıf öğrencilerimizle matematik derslerinde "Da 
Vinci Köprüsü’nün Sırrı" isimli etkinliği 
gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz 30 adet tahta 
parçası kullanarak Leonardo Da Vinci'nin Haliç 
üzerine yapmak istediği köprüyü inşa etmeye 
çalıştılar ve bunu yaparken kullandıkları örüntünün 
sırrını keşfettiler.
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Fen

Rasyonel Sayılar Konusu UbD Ders 
Tasarımı

7. sınıf öğrencilerimiz UbD aşamalarına uygun 
tasarlanan “Rasyonel Sayılar ile İşlemler” 
konusunu işlediler. Öğrencilerimiz kart 
eşleştirme ve “Matemon” oyunlaştırma 
etkinlikleri ile öğrendikleri bilgileri eğlenerek 
pekiştirdiler.

Yerleşkeler Arası Robotik Performans 
Paylaşımı

FMV Işık Okulları robotik takımları 11-12 Ocak 
2024 tarihlerinde yerleşkeler arası robotik 
performans paylaşımı yapmak için bir araya 
gelecek. Yıl içinde yapılan çalışmalar, turnuva 
hazırlık süreçleri, robotik kodlama, mekanik 
tasarım ve hazırlanan projeler hakkında 
paylaşımlarda bulunulacak. 

Ayın Matematik Sorusu - Ocak

Ortaokul öğrencilerimize her ay akıl oyunları 
soruları soruyoruz ve sorularımızı ortaokul katında 
sergiliyoruz. Öğrencilerimizin yoğun katılım 
gösterdiği ayın matematik sorusu etkinliğimiz ile 
öğrencilerimizin pratik düşünme, akıl yürütme ve 
dikkat etme becerilerini geliştirmeyi 
hedeflemekteyiz.
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Fen

Ayın Matematik Sorusu Kazananları - 
Aralık

Ayın matematik sorusu etkinliğimiz ile 
öğrencilerimizin pratik düşünme, akıl yürütme ve 
dikkat etme becerilerini geliştirmeyi 
hedeflemekteyiz. 

Kesirleri Keşif Turu İstasyon Etkinliği

1. Yarıyıl son hafta etkinlikleri kapsamında, 5. 
sınıf öğrencilerimiz matematik dersinde, kesirleri 
keşif turu istasyon etkinliği gerçekleştirdiler. Denk 
kesirler dondurması, kesirleri sıralama tırtılı, 
bileşik kesirleri tam sayılı kesirlere dönüştürme 
ve kesir-ondalık gösterim puzzle gibi keyifli 
etkinliklerden oluşan bu tur, öğrencilerimizin yeni 
öğrendikleri bilgileri eğlenceli bir şekilde 
pekiştirmelerini sağladı.
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4. Sınıflar “Song Dictation” Etkinliği

4. sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde şarkı 
dikte çalışması yaparak okul bahçemizde güzel 
havanın tadını çıkardılar.

DELF Sertifika Töreni

Öğrencilerimiz Zeynep Aygün, Elif Alya Duran, 
Kiara Camciyan ve Defne Demir Fransız 
Konsolosluğunun düzenlediği DELF sınavını 
başarıyla tamamlayarak A1 seviyesinde 
sertifikalarını aldılar. Öğrencilerimizi kutluyoruz.

Raz Kids Sertifika Töreni

Raz-Kids platformundan en fazla kitap okuyan 2, 3 
ve 4. sınıf öğrencilerimize sertifikalarını törenle 
verdik. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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1. Sınıflar “Baby Animals” Etkinliği

IB-PYP kapsamında 1. sınıflarımızda hayvanların 
ve insanların bebeklikten yetişkinliğe geçiş 
süreciyle ilgili görseller izlenerek etkinlikler yapıldı. 

2. sınıflar ‘Ways of Communication’ 
Etkinliği

IB-PYP kapsamında 2. sınıflarımızda farklı iletişim 
yollarını inceledik. Ardından telegram etkinliği ile 
birbirimize mesajlar gönderdik. Farklı kültürlerdeki 
iletişim yollarının etkilerini tartıştık.

Okullar Arası Yüzme İl Müsabakası

9 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen Okullar Arası 
Yüzme İl Müsabakası’nda FMV Ispartakule Işık 
Ortaokulu öğrencimiz Batu YENİÇAĞ 50 metre 
serbest yüzmede il birincisi olmuştur.

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.
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1. Sınıflar Karne Günü Konseri

1. sınıf öğrencilerimiz ilk kez karne aldıkları 
gün gerçekleştirilen törende sahne alarak her 
birlikte şarkılarını seslendirdiler.

Okul Orkestrası Müzik Dinletisi

Okul orkestramız ilkokul ve ortaokul yarıyıl 
kapanış törenlerimizde sahne alarak başarılı bir 
performans gerçekleştirmiştir.

Kayak ve Snowboard Kampı

15-18 Ocak 2024 tarihleri arasında Ispartakule 
Işık İlköğretim Okulu öğrencilerimizle Bolu 
Kartalkaya Kayak Merkezi’nde, Beden Eğitimi 
ve Spor Bölümü Kayak ve Snowboard kampı 
düzenlenmiştir.
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Ayın Oyunu: Hızlı ve Dikkatli

Psikolojik danışmanlarımız öğrencilerimizin teneffüs 
zamanlarını daha keyifli hâle getirmek amacıyla 
"Hızlı ve Dikkatli" oyununu öğrencilerle birlikte 
oynadılar.

“Dijital Dünyada Kontrol: Teknoloji ve 
Özdenetim” Konulu Sunum

1-8. sınıf öğrencilerine yönelik güvenli teknoloji 
kullanımı, teknolojiyi kullanırken dikkat edilecek 
hususlar konulu sunum gerçekleştirildi.

“Hedef Haritalama” Konulu Sunum

8. sınıf öğrencilerine yönelik "Hedef Haritalama"  
konulu sunum gerçekleştirildi.
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“PASS Odaklı Çalışmalar” Atölyesi

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
ilkokul ve ortaokul öğretmenlerimize yönelik PASS 
odaklı çalışmaların ve etkinliklerin konu alındığı 
atölye çalışması gerçekleştirildi.

Okul Olgunluğu Atölyesi

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
ana sınıfı velilerine yönelik öğrencilerin ilkokul 1. 
sınıfa hazır olma durumlarının konuşulduğu “Okul 
Olgunluğu” atölye çalışması gerçekleştirildi.




